2022年 11月 9日

各  位
会 社 名 KNT－CTホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）
問 合 せ 先  執行役員総務部長  中 峰 秀 紀
 （TEL03-5325-8512）

株主優待券の有効期間の変更（復元）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で、下記のとおり株主優待券の有効期間を従前の約半年間に戻

すことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．株主優待券の有効期間

 現 行 変 更 後

毎年 6月送付分
株主優待券の到着後

翌年 6月末日まで

株主優待券の到着後

同年12月末日まで

毎年 12月送付分
株主優待券の到着後

翌年12月末日まで

株主優待券の到着後

翌年 6月末日まで

２．対象

2022年 12月送付予定の株主優待券（対象：2022年 9月末現在の株主）から

以 上